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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Gjirokaster 
Adresa   Sheshi i Cercizit 
Tel/Fax  +355 84 2637 96, +355 84 26 41 03, 26 35 00  
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
Personi pergjegjes      Muharem Bejko 
E-mail                        muharembejko0@gmail.com 
Tel                              0694710075 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur (mallra) 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46946-12-30-2019 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje karburant makine / korrje / ngrohje per Bashkine 
Gjirokaster 
 
5. Fondi limit  19.636.014 (nentembedhjete milion e gjashteqind e tridhjete e gjashte mije e 
katermbedhjete) leke pa t.v.sh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga data e lidhjes se kontrates deri me 
31.12.2020 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.01.2020 ora 09:00 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.01.2020 ora 09:00 
 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranes 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
Personi pergjegjes:    Algerta Milo 
Nr.kontakti:   042256799 
Email:    Algerta.Milo@tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur (marrwveshje kuader). 

 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46972-12-30-2019 

1. REF-46974-12-30-2019 
2. REF-46976-12-30-2019 

 

mailto:muharembejko0@gmail.com
http://www.tirana.al/
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburanti për Bashkinë Tiranë” të  ndarë në 

lote si  më poshtë vijon:. 
• Loti I: Blerje naftë (Bludiesel)” 
• Loti II: Blerje benzinë pa plumb” 

 
5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës: 199.949.820 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e 
nëntëqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e njëzet) lekë pa tvsh i ndarë në lote si  më poshtë vijon: 

• Loti I: Blerje naftë (Bludiesel)” me vlerë 188.068.020 (njëqind e tetëdhjetë e tetë milion 

e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëzet) lekë pa tvsh. 
• Loti II: Blerje benzinë pa plumb” me vlerë 11.881.800 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    
 
Kontratat do te jepen brenda periudhës: Nga momenti i  lidhjes se Marrëveshjes Kuader me 
Operatorët ekonomikë të sukseshëm  për secilin lot, me afat  36 (tridhjetë e gjashtë)  muaj nga data 
e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër  për secilin lot. 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 23.01.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11.00 
Vendi:_www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 23.01.2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11.00 
Vendi:_www.app.gov.al 
 
 

BASHKIA TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranes 
Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   marisa.kacori@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë  e hapur 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46982-12-30-2019 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Aplikacione dhe licenca në ndihmë të institucionit”. 
 
5. Fondi limit:  8,328,733 (tetë milion e treqind e njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre) 
lekë pa tvsh 
 

http://www.tirana.al/

